

# STOCK THE SHELVES WITH ENJOY LIFE FOODS

ALLERGY FRIENDLY | GLUTEN FREE | NON-GMO | ALL-NATURAL INGREDIENTS

Dear Store Manager,

Enjoy Life Foods has some of my favorite allergy friendly products that are certified gluten free and free-from dairy, nuts, soy and many other allergens. Unfortunately, your store does not currently carry these favorites of mine. Please find a list of suggested products below that I would love to see on your shelves soon! I appreciate your consideration!

To get started, call Enjoy Life Foods at 1-888-50-ENJOY or email [sales@enjoylifefoods.com](mailto:sales@enjoylifefoods.com).

To learn more, visit [enjoylifefoods.com](http://enjoylifefoods.com).

Customer Name & Email: \_\_\_\_\_



## CHOCOLATE

- dark chocolate morsels, 819597010213
- semi-sweet chocolate mega chunks, 853522000313
- semi-sweet chocolate mini chips, 853522000306
- dark chocolate bar, 853522000726
- ricemilk chocolate bar, 853522000702
- ricemilk crunch chocolate bar, 853522000719



## COOKIES

- crunchy chocolate chip, 853522000863
- crunchy double chocolate, 853522000870
- crunchy vanilla honey graham, 853522000894
- soft baked chocolate chip, 853522000191
- soft baked double chocolate brownie, 853522000214
- soft baked gingerbread spice, 853522000252
- soft baked snickerdoodle, 853522000184
- mini crunchy chocolate chip, 819597010718
- mini crunchy double chocolate, 819597010725
- mini crunchy vanilla honey graham, 819597010749
- mini soft baked chocolate chip, 819597010787
- mini soft baked double chocolate brownie, 819597010794
- mini soft baked snickerdoodle, 819597010800



## SEASONAL COOKIES

- soft baked apple cider donut, 819597012880
- soft baked peppermint bark, 819597012873



## SEED & FRUIT MIXES

- beach bash®, 853522000610
- mountain mambo®, 853522000580





## CHEWY BARS

- caramel apple, 853522000405
- caramel blondie, 819597011258
- carrot cake, 819597011265
- cocoa loco, 853522000382
- lemon blueberry poppy seed, 819597011241
- sunseed™ crunch, 853522000627



## BREAKFAST OVALS

- apple cinnamon, 819597012569
- berry medley, 819597012583
- chocolate chip banana, 819597012576
- maple fig, 819597012590



## PROTEIN BITES

- cinnamon spice, 819597010657
- dark raspberry, 819597012101
- dipped banana, 819597012118
- sunseed™ butter, 819597010640
- grab & go (1.7 oz) dark raspberry, 819597012354
- grab & go (1.7 oz) dipped banana, 819597012361



## LENTIL CHIPS

- dill & sour cream, 853522000832
- garlic & parmesan, 853522000825
- margherita pizza, 853522000818
- sea salt, 853522000801
- thai chili lime, 819597010886
- grab & go (0.8 oz) dill & sour cream, 853522000283
- grab & go (0.8 oz) garlic & parmesan, 853522000290
- grab & go (0.8 oz) margherita pizza, 853522000276
- grab & go (0.8 oz) sea salt, 853522000092
- grab & go (0.8 oz) thai chili lime, 819597010916

## SEASONAL CHOCOLATE MINIS

- easter ricemilk chocolate, 819597011685
- easter ricemilk crunch, 819597011692
- easter dark chocolate, 819597011708
- easter variety pack, 819597011715
- halloween ricemilk chocolate, 819597011128
- halloween ricemilk crunch, 819597011135
- halloween dark chocolate, 819597011142
- halloween variety pack, 819597011159
- winter ricemilk chocolate, 819597011814
- winter ricemilk crunch, 819597011821
- winter dark chocolate, 819597011838
- winter variety pack, 819597011845

